АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июня 2018 года № 374

с. Яренск

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий
на возмещение недополученных доходов

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация муниципального образования «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 15.06.2018 № 360, следующее изменение:
1.1. Порядок дополнить пунктом 19 следующего содержания:
«19. Получателем субсидии на возмещение недополученных доходов являются юридические лица, оказывающие услуги водоснабжения и водоотведения на территории с. Яренск Ленского района Архангельской области.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов» МО «Ленский муниципальный район».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                       Д.В. Усов